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2020թ.  Գ Ն Ու Մ Ն Ե Ր Ի   Պ Լ Ա Ն

	ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ

	Պատվիրատուն՝  Արարատի մարզի  «Արտաշատի ավագ դպրոց»  ՊՈԱԿ

	Ըստ բյուջետային  ծախսերի  գերատեսչական  դասակարգման

	Ծրագիրը՝              Հանրակրթություն

	Բաժին՝                   09 

		Գնման  առարկայի
	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
	Չափման միավորը
	Միավորի  գինը
	Ընդամենը
Ծախս (դրամ)
	Քանակը

	Միջանցիկծածկագիր ըստ ԳՄԱ դասակարգման
	Անվանումը
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	                          ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ-

	30197622
	ԹուղթA4 ֆորմատի1/21x29.7/
	ՄԱ
	տուփ
	2500
	50000
	20

	30197632
	ԹուղթA4 ֆորմատի2/21x29.7/
	ՄԱ
	տուփ
	2300
	46000
	20

	22610000
	Քարթրիջի  ներկ
	ՄԱ
	հատ
	5500
	22000
	4

	22610001
	Քարթրիջի  ներկ
	ՄԱ
	հատ
	10500
	3150
	3

	22851100
	Արագակար
	ՄԱ
	հատ
	150
	3600
	24

	30192121
	Գրիչ
	ՄԱ
	հատ
	100
	1000
	10

	30192120
	Գրիչ
	ՄԱ
	հատ
	150
	750
	5

	30197330
	Դակիչ
	ՄԱ
	հատ
	2000
	2000
	1

	30197323
	Կարիչ
	ՄԱ
	հատ
	1500
	3000
	2

	30197633
	Թուղթ A3 ֆորմատի
	ՄԱ
	տուփ
	4250
	8500
	2

	39263410
	Ամրակ
	ՄԱ
	հատ
	180
	900
	5

	39263411
	Ամրակ
	ՄԱ
	հատ
	200
	400
	2

	30197231
	Ֆայլ
	ՄԱ
	հատ
	1000
	4000
	4

	30192160.
	Շտրիխ
	ՄԱ
	հատ
	350
	1400
	4

	22816300
	Տետր
	ՄԱ
	հատ
	100
	5000
	50

	30199420
	Նշումների  թուղթ
	ՄԱ
	հատ
	250
	1250
	5

	30192125
	Մարկեր
	ՄԱ
	հատ
	300
	3000
	10

	30192740
	ԹուղթA4 ֆորմատի/գուն.
	ՄԱ
	տուփ
	4500
	4500
	1

	30192125
	Մարկեր
	ՄԱ
	        հատ
	          500
	9000
	18

	30234630
	Ֆլեշ   հիշողություն
	ՄԱ
	հատ
	3000
	3000
	1

	30234630
	Ֆլեշ   հիշողություն
	ՄԱ
	հատ
	3600
	3600
	1

	30199510
	Ստվարաթուղթ/ վատման/
	ՄԱ
	հատ
	200
	3000
	15

	22813000
	Շրջանառության  գրիք
	ՄԱ
	հատ
	1400
	1400
	1

	22458000
	Պատվերով տպագրական .նյութեր 
	ՄԱ
	դրամ
	100000
	100000  
	1

	39525800
	Հատակ մաքրելու շոր
	ՄԱ
	հատ
	1000
	20000
	10

	39525800
	Հատակի  շոր
	ՄԱ
	հատ
	600
	3000
	5

	37821160
	Կավիճ
	ՄԱ
	կգ
	900
	18000
	20

	39223431
	Բետոնի մեխ
	ՄԱ
	հատ
	20
	400
	20

	24455001
	Ժավել
	ՄԱ
	լիտր
	500
	2500
	5

	24455001
	Ժավել
	ՄԱ
	լիտր
	650
	6500
	2

	39831241
	Ձեռքի օճառ  /հեղուկ/
	ՄԱ
	լիտր
	500
	2500
	5

	39831241
	օճառ  /հեղուկ/
	ՄԱ
	հատ
	2150
	4300
	2

	39835000
	Հատակ մաքրելու ձող
	ՄԱ
	հատ
	1000
	3000
	3

	33761600
	Շոր սեղանի
	ՄԱ
	հատ
	100
	800
	8

	39525800
	Մաքրման շոր
	ՄԱ
	հատ
	350
	3500
	10

	31531210
	Էլ.  Լամպ, 150w
	ՄԱ
	հատ
	300
	2400
	10

	31531210
	Էլ.  Լամպ, 100w
	ՄԱ
	հատ
	250
	3750
	15

	31531211
	Էլ.  Լամպ /էկոնոմ/
	ՄԱ
	հատ
	1100
	2200
	2

	31531211
	Էլ.  Լամպ /ցերեկային/
	ՄԱ
	հատ
	1000
	5000
	5

	39831240
	Ապակի լվանալու միջոց
	ՄԱ
	հատ
	500
	2000
	10

	39831242
	Մաքրող միջոց/ռակշա
	ՄԱ
	հատ
	400
	6000
	15

	33761000
	Թուղթ զուգարանի
	ՄԱ
	հատ
	150
	30000
	170

	37640002
	Անձեռոցիկ
	ՄԱ
	հատ
	250
	12500
	50

	39836000
	Ավել
	ՄԱ
	հատ
	1000
	15000
	15

	39813000
	Ախտահանիչ միջոց
	ՄԱ
	հատ
	2700
	16200
	6

	18424000
	Ձեռնոցներ
	ՄԱ
	հատ
	500
	10000
	20

	18424000
	Ձեռնոցներ կտորից
	ՄԱ
	հատ
	250
	2500
	10

	39831243
	Լվացքի փոշի
	ՄԱ
	հատ
	2750
	5500
	2

	30192210
	Մեկուսիչ ժապավեն
	ՄԱ
	հատ
	200
	600
	3

	 30192210
	Մեկուսիչ  ժապավեն
	ՄԱ
	հատ
	300
	900
	3

	31684100
	Էլեկտրական վարդակ
	ՄԱ
	հատ
	700
	7000
	10

	44410010
	Խոտհնձիչի սղոց
	ՄԱ
	հատ
	1000
	2000
	2

	44410010
	Խոտհնձիչի սղոց
	ՄԱ
	հատ
	1700
	5100
	3

	44152240
	Կախիչ 
	ՄԱ
	հատ
	8000
	40000
	5

	44152240
	Կախիչ 
	ՄԱ
	հատ
	4000
	16000
	4

	39814001
	Օդափոխիչ
	ՄԱ
	հատ
	600
	1200
	2

	39831400
	Համակարգիչ   մաքրելու հեղուկ
	ՄԱ
	հատ
	2000
	10000
	5

	
	Մկնիկ
	ՄԱ
	հատ
	3000
	15000
	5

	44411101
	Էլեկտրոդ
	ՄԱ
	հատ
	35
	1050
	30

	39298300
	Ծաղկաման/միջին
	ՄԱ
	հատ
	1200
	12000
	10

	
	Եվրոդուռ
	ՄԱ
	հատ
	64000
	192000
	3

	42992000
	Հատուկ նշան.  սարքեր /համակարգչի/
	ՄԱ
	կոմպլ
	29000
	29000
	1

	
	Ծառայություններ
	
	
	
	
	

	92410000

	Ã»ñÃ»ñÇÝ µ³Å³Ýáñ¹ագր. Í³é³ÛáõÃÛáõÝÝ»ñ

	ՄԱ
	դրամ
	
	20000
	1

	65310000
	Էլեկտրաէներգիայի   մատ.ծառ.
	ՄԱ
	դրամ
	
	650000
	1

	65111000
	Ջրամատակար. ծառ.
	ՄԱ
	դրամ
	
	60000
	1

	72411000
	Կապի   ծառայություն,
ինտերնետ
	ՄԱ
	դրամ
	
	60000
	1

	76130000
	Գազի սպասարկ. ծառ.
	ՄԱ
	դրամ
	
	105000
	1

	65210000
	Վառելիքի /գազի/
մատակարարում 
	ՄԱ
	դրամ
	
	4000000
	1

	90923000

	Առնետների դեմ
 պայքարի  ծառ
	ՄԱ
	դրամ
	
	70000
	

	92420000

	Ã»ñÃáõÙ  Ñ³Ûï³ñ³ñ. ïå³·ñ. Í³é³ÛáõÃÛáõÝ և այլն

	ՄԱ
	դրամ
	
	30000
	

	
	ՀԾ- Հաշվապահ   ծրագրի սպասարկում
	ՄԱ
	դրամ
	
	95000
	

	90921000
	Աղբաթափ. ծառայություն
	ՄԱ
	դրամ
	
	72000
	

	
	Համակարգչային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	
	50000
	



	
